(,)т

ЛДМ ИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J,l!

Об угверждении отчета об
исполнеЕIии бюджета города,
Смоленска за 9 месяцев 202З года

В соответствии со статьеft 2642 кодекса Российской

в су1\(ме 67229О3209 тыс. рублей, с riрофицитом 9"1396,З45тыс. рублей.
2, Управленшо информационrrьD( техЕологий Адтrлинистрации

Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрачиrI города Смоленска п о стан о вля ет:

1. Утвердить отчет об исполнеЕии бюджета города Смоленска за,

9 месяцев 202З года по доходап{.в.срrме 6820299ý54.тыс. рублей, по расхода},r

Смоленска разместить настоящее
Администрации,города-СмолеЕска,.,*

Глава города Смоленска

постановлеЕие Еа-

города
сайте

А.А. Новиков

/